
香港特别行政区 
第七届离岛区议会 

社区参与及文化康乐委员会 
第五次会议 

 
日期：2024 年 12 月 9 日 (星期一) 
时间：下午 2 时 30 分  
地点：香港中环统一码头道 38 号海港政府大楼 14 字楼 

离岛区议会会议室 
 

 

议 程 
 

1. 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
 
6. 
 
7. 

通过 2024 年 10 月 8 日的会议纪录 
 
乙巳年离岛区年宵市场简介 
(下午 2 时 30 分至下午 2 时 45 分) 
(社区参与及文化康乐委员会文件第 22／2024 号) 
 
康乐及文化事务署在离岛区举办的文化活动工作汇报 
(下午 2 时 45 分至下午 3 时 00 分) 
(社区参与及文化康乐委员会文件第 23／2024 号) 
 
有关在南丫岛举办更多康乐及体育活动的提问 
(下午 3 时 00 分至下午 3 时 20 分) 
(社区参与及文化康乐委员会文件第 24／2024 号) 
 
介绍「香港安全健康社区」计划–携手共建安全健康社区 
(下午 3 时 20 分至下午 3 时 40 分) 
(社区参与及文化康乐委员会文件第 25／2024 号) 
 
其他事项 
 
下次会议日期 
 

 

 
 

离岛区议会秘书处 
2024 年 11 月 

 


